
 

 
 

UCHWAŁA NR IX/60/2019 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 września 2019r.  
 
 

w sprawie przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska 
Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim w czteroletnie Liceum 
Ogólnokształcące im. Wojska Polskiego 
 

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 146 ust. 1-3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 roku dotychczasowego 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego w Nowym Dworze 
Mazowieckim przy ul. Chemików 1 w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. 
Wojska Polskiego. 
 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum 
Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim przy 
ul. Chemików 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady  
   /-/Mariusz Kraszewski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


